ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17 апреля  2017 года                                                                    №
 «Об утверждении Перечня объектов и видов

обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения»
            В соответствии со ст. 25 и ст. 39 «Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения и согласовать с Уголовно-исправительной инспекции № 30 ФБУ «МРУИИ №3 ГУФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области».
2. Постановление администрации Волошовского сельского поселения № 84 от 11.05.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 44/1 от 03.04.2015 г. «Об утверждении Перечня объектов и видов  обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                         В.П. Никифорова
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, находящихся на территории Волошовского сельского поселения
	№ п/п
	Полное фирменное наименование предприятия (учреждения, организации)
	Руководитель (должность, Ф.И.О.)
	Контактный телефон, факс, адрес эл. почты, (e-mail)
	Адрес фактического местонахождения предприятия (учреждения, организации)
	Дата рождения руководителя

	1
	АО «Волошово»
	Генеральный директор

Тирон Г.В.
	8(81372) 56-139
	188282, Ленинградская область, Лужский район, п. Волошово, ул. Новая, д. 1
	29.03.1959 г.

	2
	ОП «Серебрянский ЛДК»
	Генеральный директор

Дёмин А.В.

	8(81372) 56-622
	188283, Ленинградская область, Лужский район, д. Белая Горка
	27.06.1976 г.

	3
	ООО «Вист-Балт »
	Генеральный директор

Барциц Г.А.
	8(81372) 56-335
	188282, Ленинградская область, Лужский район, п. Волошово
	20.07.1953 г.

	4
	ООО «Сяберский Пост»
	Генеральный директор
Тимофеев А.А.
	8(921) 430-94-06
	188281, Ленинградская область, Лужский район, д. Сяберо
	03.05.1965 г.

	5
	ООО «Базис-Энерго»
	Генеральный директор

Родионов Ю.Н.
	8(911) 925-90-23
	188282, Ленинградская область, Лужский район, п. Волошово
	09.08.1955 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Волошовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Адрес объекта
	Руководитель объекта
	Примечание

	1
	АО «Волошово»
	Рабочие животноводческого комплекса, трактористы, слесари
	пос. Волошово, ул. Новая, д. 1
	Тирон Г.В.